
Zarządzenie Nr 58.2023 

Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 01 czerwca 2023 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 52.2023 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 24 maja 
2023 roku w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Brzózem. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 63 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 900) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 
2017 r. w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko 
dyrektora ara inne stanowisko kierownicze w publicznym przedszkolu, publicznej szkole 
podstawowej, publicznej szkole ponadpodstawowej oraz publicznej placówce (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1449 ze zm.) w zw. z§ 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 
2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 
oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2021 r. poz. 1428), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku Nr 1 do zarządzenia Nr 52.2023 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 24 maja 
2023 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Brzózem wprowadza się następujące zmiany: 

1. pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„Oferty należy składać w Urzędzie Gminy Mińsk Mazowiecki, ul. Józefa Chełmońskiego 14 
w zamkniętych kopertach z podanym imieniem, nazwiskiem, telefonem kontaktowym oraz 
adresem zwrotnym i dopiskiem: ,,Konkurs na kandydata na stanowisko Dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Brzózem" w terminie do dnia 12 czerwca 2023 r. do 
godziny 14.00 (decyduje data wpływu do urzędu)." 

2. pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„Dopuszcza się możliwość składania ofert w postaci elektronicznej. Termin składania upływa 
w dniu 12 czerwca 2023 r. do godziny 14.00 (decyduje data wpływu do urzędu). Oferta 
składana w postaci elektronicznej powinna być opatrzona kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym albo podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP i zawierać 
elektroniczne kopie dokumentów wymaganych jako załączniki do oferty. Pismo podpisane 
podpisem elektronicznym lub profilem zaufania można wysłać logując się do platformy eUAP 
- dostęp ze strony BIP Gminy Mińsk Mazowiecki www.bip.111insk111azowiecki.pl lub logując 
się bezpośrednio na portalu www.epuap.gov.pl numer skrzynki: /6i99j9rde7 /skrytka." 



§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Mińsk Mazowiecki. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


